
 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Suaugusiųjų mokymosi savaitės 

„Mokymosi tinklai“ 

renginiai Kauno rajone 
 

2023 m. lapkričio 20-24d. 

 

 
Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Lapkričio 18 d., 

11.00 val. 

Šeimų šeštadienis 

bibliotekoje Jausmų 

spalvos, nupieškime 

emocijas.  

Užsiėmimą veda 

psichologė, meno 

terapeutė Rūta 

Čižauskienė 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

Vytauto 21, 

Garliava, Kauno r., 

Konferencijų salė, 

III a. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Kristina Meilutė 

+370 37 551794 

Lapkričio 20-24 

d., 

10.00–18.45 val. 

Virginijos Zelenytės 

tapybos darbų paroda 

Kelionė spalvų keliu 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

Vytauto 21, 

Garliava, Kauno r., 

Parodų salė, III a. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Elvyra 

Matveičikienė 

+370 640 60315 

Lapkričio 20-24 

d. 

 

Knygų mainų savaitė 

socialines paslaugas 

namuose gaunantiems 

asmenims 

Socialines 

paslaugas namuose 

gaunančių asmenų 

namai 

SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Lina Grigė  

+370 37 328195 

 

Lapkričio 20-24 

d. 

 

Informacinės 

technologijos gidas 

pradedantiesiems 

vyresnio amžiaus bei 

neįgaliems asmenims 

Socialinio darbo 

organizatorių 

lankomų vyresnio 

amžiaus bei 

neįgalių asmenų 

namai 

SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Dovilė Martinonė  

+370 37 328195 

 

Lapkričio 20–24 

d., 

10.00–18.45 val. 

O. K. dailės klubo narių 

plenero Suomijoje darbų 

paroda Kimito salos 

atspalviai 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

Vytauto 21, 

Garliava, Kauno r., 

Konferencijų salė, 

III a. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Elvyra 

Matveičikienė 

+370 640 60315 

Lapkričio 20 d., 

9.30 val. 

Edukacija Švaros 

terapija. Natūralaus 

muilo gamybos ištakos 

SBĮ Kauno r. 

socialinių paslaugų 

centro Šeimos 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Aldona Zykutė 

Jurgita Navickienė 

+370 37 477535 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

ir procesas  gerovės skyrius, 

Neries g. 16, 

Domeikava, Kauno 

r. 

Domeikavos 

padalinys 

Lapkričio 20 d.,  

09.45-10.45 val.  

Sveikatinimo 

užsiėmimas - 

Šiaurietiško ėjimo 

pamoka aplink 

Lampėdžio ežerą Lapių 

seniūnijos senyvo 

amžiaus ir neįgaliems 

asmenims 

Ežero g. 23, 

Kaunas 

SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Liucija 

Gadliauskienė 

+370 37 328195 

 

Lapkričio 20 d.,  

10.00-12.00 val. 

Kūrybinės patyriminės 

dirbtuvės vyresnio 

amžiaus moterų grupei 

Neries g. 16, 

Domeikava, Kauno 

r.  

SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Kristina 

Banuškevičienė 

+370 37 477268 

Lapkričio 20 d.,  

10.00 val. 

Susitikimas su Rasa 

Kirkaite. Paskaita 

Nerimo valdymo 

metodai, teorija ir 

praktika 

Padauguvos 

laisvalaikio salė 

Beržų g.53, 

Padauguva, Kauno 

r. 

 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Padauguvos 

padalinys ir 

Padauguvos 

laisvalaikio salė 

Regina Jarienė 

+370 37 249135 

Bronislava 

Rudžianskienė  

+370 682 25879 

Lapkričio 20–24 

d., 

10.00–18.00 val. 

 

Dailininkės, grafikės L. 

Valantiejienės kūrybos 

darbų paroda. 

Rokų biblioteka, 

Nemuno 14, Rokų 

kaimas 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Rokų padalinys 

Irena Petriškienė 

+370 603 53101 

Lapkričio 20–24 

 d., 

10.00–18.00 val. 

 

Tapybos darbų paroda 

Laiko tiltai 

Šlienavos 

biblioteka, J. 

Biliūno g. 106, 

Šlienava, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Šlienavos padalinys 

Elena Grušienė 

+370 37 430247 

Lapkričio 20–24 

d., 

10.00–18.00 val. 

 

Meninė Raudondvario 

kraštiečio Giedriaus 

Brogos fotografijų 

kolekcijos paroda 

Raudondvario 

biblioteka,  

Instituto g. 20, 

Raudondvaris, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Raudondvario 

padalinys 

Kristina 

Maziliauskaitė 

Greta Vaitaitytė 

+370 37 549517 

Lapkričio 20 d., 

10.30 val. 

,,ELVIS“ garsinės 

knygos internetu. 

Mokymosi galimybių 

atvėrimas žmonėms, 

negalintiems skaityti 

įprasto spausdinto 

teksto. Dalyvauja 

Lietuvos 

audiosensorinės 

,,Rokų gerovės 

namai“, Girininkų 

k., Knygnešio P. 

Varkalos g. 26. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Rokų padalinys 

Irena Petriškienė 

+370 603 53101 

 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

bibliotekos atstovė S. 

Grabauskienė 

Lapkričio 20 d.,  

11.00 val.  

Skaitmeninio 

raštingumo mokymai 

Mokesčių mokėjimas 

internetu  

Lietuvos 

samariečių 

bendrijos Kauno r. 

skyriaus Senjorų 

užimtumo centras, 

Pagynės 50-čio g. 

6, Pagynė 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Pagynės padalinys 

Inga Gvergždienė 

+370 606 63789 

 

Lapkričio 20 d.,  

11.00 val.  

Edukacija Mąstyk, 

vertink, abejok. Kritinio 

mąstymo stalo žaidimas 

Populistas 

Čekiškės 

biblioteka, 

Mokyklos g. 14, 

Čekiškė, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Čekiškės padalinys 

Inesa Krasauskienė 

+370 37 560344 

 

Lapkričio 20-24 

d., 

13.00-17.00 val. 

Eksponuojama tapybos 

plenero Veliuona – 

takai, kuriais vaikščiojo 

Antanas ir Jonas Juškos 

darbų paroda 

Saulėtekio 

biblioteka, 

Saulėtekio g. 89, 

Saulėtekiai, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Saulėtekio padalinys 

Gutijera 

Steponaitienė 

+370 37 478144 

Lapkričio 20-24 

d. 

 

Fizinio aktyvumo 

treniruočių rudens 

ciklas 

Kauno rajono 

bendruomenės 

Kauno rajono 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 20-24 

d., 

 14.00 val. 

Skaitmeninio ir 

informacinio raštingumo 

konsultacijos Saugus 

bendravimas ir žinių 

paieška internete 

Panevėžiuko 

biblioteka, 

Kranto g.2, 

Panevėžiukas 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Panevėžiuko 

padalinys 

Laima Tamulienė 

+370 684 22488 

 

Lapkričio 20 d., 

13 val.  

Dokumentinio kino 

popietė 

Rokų laisvalaikio 

salė, 

Nemuno g. 14, 

Rokai 

Kauno rajono 

Samylų kultūros 

centro Rokų 

laisvalaikio salė 

Justė Vasilionytė-

Stašaitienė  

+370 997 5838 

Lapkričio 20-24 

d.,  

14.00 val. 

Kompiuterinio 

raštingumo 

konsultacijos 

Raudondvario 

biblioteka, Instituto 

g. 20, 

Raudondvaris, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Raudondvario 

padalinys 

Kristina 

Maziliauskaitė 

Greta Vaitaitytė 

370 37 549517 

Lapkričio 20 d.,  

14.30-15.30 val. 

Sveikatinimo 

užsiėmimas Ežerėlio 

seniūnijos senyvo 

amžiaus ir neįgaliems 

asmenims 

Ežero g. 23, 

Kaunas 

SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Liucija 

Gadliauskienė 

+370 37 328195 

 

Lapkričio 20 d., 

15.00 val. 

Teorinis - praktinis 

užsiėmimas Keramikos 

Lapių biblioteka, 

A. Merkio g. 3, 

Kauno rajono 

savivaldybės 

Lina Brazaitienė 

+370 645 00679 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

dirbinių glazūravimas. 

Užsiėmimą veda 

tautodailininkė Vanda 

Bartkevičienė 

Lapės, Kauno r. viešosios bibliotekos 

Lapių padalinys 

Lapkričio 20 d., 

16.00 val. 

Kompiuterinio 

raštingumo kursai 

Dirbtinis intelektas (DI) 

– pradedantiesiems 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

Vytauto 21, 

Garliava, Kauno r., 

Informacinių 

paslaugų skaitykla, 

II a. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Kristina Meilutė 

+370 37 551794 

Lapkričio 20 d., 

16.00 val. 

Meninio taškavimo 

edukacija Spalvotas 

taškelis  

Sitkūnų biblioteka,  

Sausio 13-osios g. 

4, Sitkūnai, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Sitkūnų padalinys 

Živilė Maceikienė 

+370 37 298557 

Lapkričio 20 d.,  

17.00 val.  

Kūrybinė edukacija 

Kalėdinė puošyba: 

šiaudiniai žaisliukai ir 

dekoracijos. Edukaciją 

veda tautodailininkė 

Elena Tarolienė 

Vilkijos biblioteka, 

Bažnyčios g. 23, 

Vilkija, Kauno r.  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Vilkijos padalinys 

Jolanta Bačėnienė 

+370 686 92139 

Loreta 

Maliukevičienė, 

+370  647 37059 

 

Lapkričio 20–24 

d., 

17.00 val. 

Kompiuterinio 

raštingumo mokymai ir 

individualios 

konsultacijos 

Eigirgalos 

biblioteka, Taikos 

g. 3, Voškonių km., 

Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Eigirgalos padalinys 

Dalė Venslovienė 

+370 37 554169 

Lapkričio 20 d., 

17.00 val. 

Susipažinimas su 

virtualiu gidu Išmanusis 

kultūros kelias Kauno 

rajone. Būkime 

keliautojais ir atradėjais 

- žaidimo pristatymas 

Linksmakalnio 

biblioteka, 

Žalioji g. 14, 

Linksmakalnis 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Linksmakalnio 

padalinys 

Rima Mikalčienė  

+370 37 566218 

 

Lapkričio 21-24 

d. 

Kauno rajono 

bendruomenių mankštos 

vandenyje  

Mastaičių baseinas, 

Mokslo g. 2a, 

Mastaičiai, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Dovydas Švėgžda 

+370 678 04273 

Lapkričio 21-24 

d. 

Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo 

projekto Adatėlė 

devyndarbė dalyvių 

kūrybinių darbų paroda 

Liučiūnų 

laisvalaikio salė, 

Sodų g.2, Liučiūnų 

k., Čekiškės sen. 

Kauno r. Vilkijos 

kultūros centro 

Liučiūnų laisvalaikio 

salė 

Elena Tarolienė, 

+370 685 82043 

 

Lapkričio 21 d., 

10.00 val. 

Edukacija Meninis 

taškavimas 

Čekiškės socialinės 

globos ir priežiūros 

namai, L.Markelio 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Greta Demenienė 

+370 679 97320 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

g. 2., Čekiškė, 

Kauno r.  

Liučiūnų padalinys 

Lapkričio 21 d.,  

10.00-12.00 val. 

Pirmosios pagalbos 

mokymai Kauno rajono 

socialinių  paslaugų 

centro darbuotojams 

Ežero g. 23, 

Kaunas 

SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Laura Šulikauskienė 

+370 37 328195 

 

Lapkričio 21 d.,  

11.00-12.00 val. 

Sveikatinimo  

užsiėmimas Karmėlavos 

seniūnijos senyvo 

amžiaus ir neįgaliems 

asmenims 

Ežero g. 23, 

Kaunas 

SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Liucija 

Gadliauskienė 

+370 37 328195 

 

Lapkričio 21 d., 

11.00 val. 

Kompiuterinio 

raštingumo kursai 

Dirbtinis intelektas (DI) 

– pradedantiesiems 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

Vytauto 21, 

Garliava, Kauno r., 

Informacinių 

paslaugų skaitykla, 

II a. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Kristina Meilutė 

+370 37 551794 

Lapkričio 21 d.,  

11.00 val.  

Edukacija Sapnų 

gaudyklės  

Panevėžiuko 

biblioteka 

Kranto g. 2, 

Panevėžiukas 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Panevėžiuko 

padalinys 

Laima Tamulienė 

+370 684 22488 

 

Lapkričio 21-22 

d., 

12.00 val. 

Skaitmeninio 

raštingumo mokymai 

Teksto kūrimas 

skaitmeninėse 

nuotraukose 

Ežerėlio biblioteka, 

Kauno g. 21,  

Ežerėlis, Kauno r. 

 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Ežerėlio padalinys 

Giedrė Jaugienė 

+370 37 534292 

+370 652 34635 

Lapkričio 21, 23 

d., 

11.00 val. 

Skaitmeninio 

raštingumo 

konsultacijos senjorams 

Neveronių 

biblioteka, 

Šiltnamių g. 6, 

Neveronys, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Neveronių padalinys 

Gražina Grybienė 

+370 37 375030 

Lapkričio 21–22 

d., 

11.00 val. 

Kompiuterinio 

raštingumo 

konsultacijos ir 

mokymai 

Sitkūnų biblioteka,  

Sausio 13-osios g. 

4, Sitkūnai, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Sitkūnų padalinys 

Živilė Maceikienė 

+370 37 298557 

Lapkričio 21 d.,  

13.00 val.  

Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo 

projekto Adatėlė 

devyndarbė baigiamasis 

renginys - kūrybinės 

dirbtuvės Karoliukų 

Liučiūnų 

laisvalaikio salė, 

Sodų g. 2, 

Liučiūnai, Kauno r.  

Kauno r. Vilkijos 

kultūros centro 

Liučiūnų laisvalaikio 

salė 

Elena Tarolienė 

+370 685 82043 

 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

magija 

Lapkričio 21 d., 

13.00 val. 

Kauno  r. TAU studentų 

sporto fiesta 

PC „Mega“  

Islandijos pl. 32, 

Kaunas 

Kauno rajono 

trečiojo amžiaus 

universitetas 

Edita Žaromskienė 

+370 614 77141 

Lapkričio 21 d., 

13.30 val. 

Teorinis-praktinis 

užsiėmimas Mokomės 

vieni kitų padedami su 

Canva programa VŠĮ 

„Tapk laisvas“ nariams 

Domeikavos 

biblioteka, 

Bažnyčios g. 2, 

Domeikava, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Domeikavos 

padalinys 

Aldona Zykutė 

+370 37 477535 

 

Lapkričio 21 d., 

14.30 val.  

Užsiėmimas Vaistažolių 

bei jų preparatų 

panaudojimas liaudies 

medicinoje 

Ramučių 

biblioteka, 

Centrinė g. 26 C, 

Ramučiai, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Ramučių padalinys 

Vida Stavavojienė 

+370 37 432341 

 

Lapkričio 21 d., 

16.00 val. 

Kūrybinė edukacija 

Pasigamink pats. 

Papuošalų gamyba 

naudojant stiklo audinį 

Pagynės biblioteka, 

Pagynės 50-čio g. 

4, Pagynė 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Pagynės padalinys 

Inga Gvergždienė 

+370 606 63789 

Lapkričio 21 d., 

16.00 val. 

Skaitmeninio 

raštingumo mokymai 

Mygtuko „sutinku“ 

paspaudimo pavojai 

internete. Ar esi saugus 

internete? 

Zapyškio 

biblioteka, Šviesos 

18, Kluoniškių km, 

Zapyškis, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Zapyškio padalinys 

Sonata 

Petruškevičienė 

+370 37 542 223 

 

Lapkričio 21 d.,  

16.30 val.  

Leonardo Gutausko 

kūrybos apžvalga bei 

knygos „Vilko dantų 

karoliai“ ištraukų 

klausymas ir garsiniai 

skaitymai 

Batniavos 

biblioteka, 

Mokyklos g. 4, 

Bubių km., Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Batniavos padalinys 

Danutė Mejarienė 

+370 653 64574 

 

Lapkričio 21 d., 

16.30 val. 

Protų mūšis Dainavos 

kraštas - ypatingas 

Ringaudų 

biblioteka, Gėlių g. 

2, Ringaudai, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Ringaudų padalinys 

Diana Šarakauskaitė 

Vilija Mitkuvienė 

+370 37 563278 

Lapkričio 21 d.,  

17.00 val.  

Anglų kalbos 

užsiėmimas  

Raudondvario 

biblioteka, Instituto 

g. 20, 

Raudondvaris, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Raudondvario 

padalinys 

Kristina 

Maziliauskaitė 

+370 37 549517 

 

Lapkričio 21 d., 

17.00 val. 

Virtualaus gido 

Išmanusis kultūros 

kelias Kauno rajone 

pristatymas 

Vandžiogalos 

biblioteka, Parko g. 

8-2, Vandžiogala, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Vandžiogalos 

padalinys 

Audronė 

Montvydienė           

+370 37 524217 

Lapkričio 21 d. „Sveikatos akademija“ Virtuali aplinka Kauno rajono Karolina 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

 paskaita su dietologe visuomenės 

sveikatos biuras 

Gudišauskienė 

+370 671 55409 

Lapkričio 21 d., 

18.00 val.  

Dailės terapija - 

edukacija, edukatorė -  

dailininkė Simona 

Juškevičiūtė  

Linksmakalnio 

biblioteka, 

Žalioji g. 14, 

Linksmakalnis 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Linksmakalnio 

padalinys 

Rima Mikalčienė  

+370 37 566218 

 

Lapkričio 22 d.,  

09.45-10.45 val. 

Sveikatinimo 

užsiėmimas 

Čekiškės seniūnijos 

senyvo amžiaus ir 

neįgaliems asmenims 

Ežero g. 23, 

Kaunas 

SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Liucija 

Gadliauskienė 

+370 37 328195 

 

Lapkričio 22 d.,  

11.00 val. 

Kauno rajono kūrėjai 

„Tylos kalba. 

Almanachas“ aptarimas 

Panevėžiuko 

biblioteka, 

Kranto g.2, 

Panevėžiukas 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Panevėžiuko 

padalinys 

Laima Tamulienė 

+370 684 22488 

 

Lapkričio 22 d., 

11.00-15.00 val. 

Informacinių 

technologijų pamokos 

pradedantiesiems 

vyresnio amžiaus bei 

neįgaliems asmenims 

Kauno rajono 

neįgaliųjų draugija, 

Vilniaus g. 9, 

Karmėlavos sen., 

Kauno r. 

SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Dovilė Martinonė  

+370 37 328195 

 

Lapkričio 22 d., 

12.00 val. 

 

Pažink medijas su 

Klaudija - informacinių 

filmukų peržiūra ir 

aptarimas su suaugusiais  

Ringaudų 

biblioteka, Gėlių g. 

2, Ringaudai, 

Kauno r. 

Kauno raj. sav. 

viešosios bibliotekos 

Ringaudų padalinys 

Diana Šarakauskaitė 

+370 37 563278 

Lapkričio 22 d.,  

12.00 val.  

Paskaita Ūminės 

kvėpavimo takų 

infekcijos. Lektorė 

Jūratė Kačenauskienė. 

Vilkijos biblioteka, 

Bažnyčios g. 23, 

Vilkija, Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Vilkijos padalinys 

Sigutė 

Kačenauskienė 

+370 831 3554 

Lapkričio 22 d. 

13.00-15.00 val. 

Bendrosios praktikos 

slaugytojos ir 

psichologės susitikimas 

su gyventojais, rengiant 

pranešimus demencijos,  

nerimo ir panikos atakos 

temomis.  

Vieta derinama SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Dovilė Veličkaitė 

+370 37 328195 

 

Lapkričio 22 d., 

13.00 val. 

Pirmosios pagalbos 

mokymai bendruomenei 

Liučiūnų 

biblioteka, Sodų g. 

2, Liučiūnai, Kauno 

r. 

Kauno raj. sav. 

viešosios bibliotekos 

Liučiūnų padalinys 

bendradarbiaujant su 

Kauno rajono SBĮ 

visuomenės 

sveikatos biuru 

Greta Demenienė 

+370 679 97320 

 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Lapkričio 22 d., 

13.00 val. 

Kūrybinė edukacija 

Mėlynieji antspaudai 

Neveronių 

biblioteka, 

Šiltnamių g. 6, 

Neveronys, Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Neveronių padalinys 

Gražina Grybienė 

Kristina Meilutė 

+370 37 375030 

Lapkričio 22 d., 

13.00 val. 

Paskaita Dalyvavimas 

švietime ir kur link 

vystosi suaugusiųjų 

švietimas Kauno rajono 

neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo 

teikėjams. 

Lektorė - prof. Genutė 

Gedvilienė, Vytauto 

Didžiojo universitetas 

Kauno rajono 

švietimo centras, 

A.Baranausko g. 19 

Kaunas 

Kauno rajono 

švietimo centras 

Edita Žaromskienė 

+370 614 77141 

Lapkričio 22 d.,  

14.00-15.00 val. 

Sveikatinimo 

užsiėmimas Babtų  

seniūnijos senyvo 

amžiaus ir neįgaliems 

asmenims 

Ežero g. 23, 

Kaunas 

SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Liucija 

Gadliauskienė 

+370 37 328195 

 

Lapkričio 22 d. 

14.30 val. 

Kauno r. neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo 

teikėjų, Kauno r. 

neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo 

koordinacinės grupės ir 

Kauno r. savivaldybės 

Kultūros, švietimo ir 

sporto komiteto narių 

susitikimas - apvaliojo  

stalo diskusija 

Kauno rajono 

švietimo centras, 

A.Baranausko g. 19 

Kaunas 

Kauno rajono 

švietimo centras 

Edita Žaromskienė 

+370 614 77141 

Lapkričio 22 d., 

15.00 val. 

 

Žaidimo „Būkime 

keliautojais ir 

atradėjais“ pristatymas 

Ilgakiemio 

biblioteka, 

Pajiesio g. 1, 

Ilgakiemis, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Ilgakiemio padalinys 

Vaida Raginskienė 

+370 37 536112 

Lapkričio 22 d. 

15.00 val. 

Edukacinis užsiėmimas 

Kvirkato turnyras 

Domeikavos 

seniūnija 

Bažnyčios g. 2, 

Domeikava, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

trečiojo amžiaus 

universitetas 

Edita Žaromskienė 

+370 614 77141 

Lapkričio 22 d., 

15.30 val. 

Edukacija Sapnų 

gaudyklės su menininke 

Rasa Andrikiene 

Užliedžių 

biblioteka,  

Ledos g. 2,  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Virginija 

Stancelienė 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Užliedžiai, Kauno 

r. 

Užliedžių padalinys +370 37 567247 

Lapkričio 22 d. 

16.00 val. 

Paskaita Vaistažolių 

nauda senjorų sveikatai 

VšĮ VDU Ugnės 

Karvelis gimnazija 

Mokyklos g. 5, 

Akademijos mstl. 

Kauno r. 

Kauno rajono 

trečiojo amžiaus 

universitetas 

Edita Žaromskienė 

+370 614 77141 

Lapkričio 22 d., 

16.00 val. 

Tapybos ant vandens 

(Ebru) edukacija Rudens 

peizažas 

Kačerginės 

biblioteka, 

J. Janonio g. 31, 

Kačerginė, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Kačerginės padalinys 

Aušra 

Dvaranauskienė 

+370 37 569319 

Lapkričio 22 d., 

16.00 val.  

Kūrybinė edukacija 

Mokomės kurti atvirukus 

kvilingo technika 

Piliuonos 

biblioteka, 

T. Masiulio g. 4, 

Piliuona, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Piliuonos padalinys 

Marytė Naunčikienė 

+370 37 568874 

Lapkričio 22 d.,  

16.00 val. 

Stalo žaidimas Bingo 

suaugusiems 

Vilkijos biblioteka, 

Bažnyčios g. 

23,Vilkija , Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Vilkijos padalinys 

Jolanta Bačėnienė 

+370 686 92139 

Lapkričio 22 d., 

17.00 val. 

Protų mūšis Apie J. 

Godlevskį ir jo žemes, 

skirtas J.Godlevskio 250 

m. jubiliejui 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

Vytauto 21, 

Garliava, Kauno r., 

Konferencijų salė, 

III a. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka kartu su 

Kauno r. Garliavos 

kultūros centru 

Elvyra 

Matveičikienė 

+370 640 60315 

Jurgita Ačienė 

+370 645 93429  

 

Lapkričio 22 d.,  

18.00 val. 

 

Nuotolinė paskaita 

paskaita Sveikas 

senėjimas. Gyvensena 

vyresniame amžiuje 

Virtuali aplinka Kauno rajono 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Karolina 

Gudišauskienė 

+370 671 55409 

Lapkričio 23 d.,  

09.00-12.00 val. 

Meno užsiėmimų grupė 

vyresnio amžiaus 

moterims 

Ežero g. 23, 

Kaunas 

SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Liucija 

Gadliauskienė 

+370 37 328195 

Lapkričio 23 d., 

10.00 val. 

Knygos „Ten kur gieda 

vėžiai“  ir filmo ištraukų 

aptarimas 

Zapyškio 

biblioteka, Šviesos 

18, Kluoniškių km, 

Zapyškis, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Zapyškio padalinys 

Sonata 

Petruškevičienė 

+370 37 542 223 

Lapkričio 23 d.,  

10.30 val. 

Advento vainiko 

gamybos dirbtuvėlės 

Pasidaryk pats. 

Užsiėmimą veda 

kūrybos namų „Basomis 

Sitkūnų biblioteka,  

Sausio 13-osios g. 

4, Sitkūnai, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Sitkūnų padalinys 

Živilė Maceikienė 

+370 37 298557 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

miške“ edukatorė Aušra 

Galvanauskė 

Lapkričio 23 d., 

11.00 val. 

Mokymai Verslo 

pradžiamokslio 

principai  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

Vytauto 21, 

Garliava, Kauno r., 

I a. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Kristina Meilutė 

+370 837 551794 

Lapkričio 23 d., 

14.00 val. 

Meninė edukacija 

Dekupažas ant stiklo. 

Veda tautodailininkė, 

bibliotekos savanorė I. 

K. Aglinskaitė 

Rokų biblioteka, 

Nemuno 14, Rokų 

kaimas 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Rokų padalinys 

Irena Petriškienė 

+370 603 53101 

 

Lapkričio 23 d., 

14.00 val. 

Kūrybinė edukacija 

Prakalbinkim spalvas. 

Veda A. Buzaitė 

Karmėlavos 

biblioteka, 

Vilniaus g. 65 A, 

Karmėlava, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Karmėlavos 

padalinys 

Daiva Jankauskienė 

+370 618 67283 

Lapkričio 23 d., 

14.00 val.  

Meno terapija. 

Užsiėmimą veda 

menininkė Daiva 

Sasnauskienė 

Kulautuvos 

biblioteka, 

Poilsio g. 5, 

Kulautuva, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Kulautuvos 

padalinys 

Živilė Žukauskienė 

+370 37 544056 

 

Lapkričio 23 d.,  

15.00 val. 

Tapytojos A. Buzaitės 

darbų vienos dienos 

parodos pristatymas 

Karmėlavos 

biblioteka, 

Vilniaus g. 65 A, 

Karmėlava, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Karmėlavos 

padalinys 

Daiva Jankauskienė 

+370 618 67283 

Lapkričio 23 d., 

15.00 val. 

EBRU tapybos 

užsiėmimas 

 

Linksmakalnio 

laisvalaikio salė 

Liepų g. 7, 

Linksmakalnis 

Kauno rajono 

Samylų kultūros 

centro 

Linksmakalnio 

laisvalaikio salė 

Jolanta Marmienė 

+370 3865 62843 

 

Lapkričio 23 d., 

16.00 val. 

Edukacija Pažintis su 

papuošalais iš stiklo, jų 

gaminimas  kartu su 

dailininke Valda 

Verikaite 

Čekiškės 

laisvalaikio salė, 

Mokyklos g. 14, 

Kilovos k., 

Čekiškės sen. 

Kauno r. Vilkijos 

kultūros centro 

Čekiškės laisvalaikio 

salė 

Kristina 

Kriščiūnienė,  

+370  699 28396 

Lapkričio 23–24 

d., 

 16.00 val.  

Medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai. 

Informacinių filmukų 

Pažink medijas su 

Klaudija peržiūra ir 

aptarimas 

Karmėlavos 

biblioteka, 

Vilniaus g. 65 A, 

Karmėlava, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Karmėlavos 

padalinys 

Daiva Jankauskienė 

+370 618 67283 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Lapkričio 23–24 

d., 

16.00 val. 

Medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai. 

Informacinių filmukų 

Pažink medijas su 

Klaudija peržiūra ir 

aptarimas 

Šlienavos 

biblioteka,  

J. Biliūno g. 106, 

Šlienava, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Šlienavos padalinys 

Elena Grušienė  

+370 37 430247 

Lapkričio 23 d., 

16.30 val. 

Kūrybinės dirbtuvės iš 

antrinių žaliavų Kūrybos 

džiaugsmas 

Batniavos 

biblioteka, 

Mokyklos g. 4, 

Bubių k., Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Batniavos padalinys 

Danutė Mejarienė 

+370 653 64574 

 

Lapkričio 23 d., 

17.00 val. 

Akrilo liejimo edukacija 

Spalvų bliuzas 

Šlienavos 

biblioteka, J. 

Biliūno g. 106, 

Šlienava, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Šlienavos padalinys 

Elena Grušienė 

+370 37 430247 

 

Lapkričio 23 d., 

17.00 val. 

Meninė edukacija EBRU 

- piešimas ant vandens 

 

Linksmakalnio 

biblioteka, 

Žalioji g. 14, 

Linksmakalnis 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Linksmakalnio 

padalinys 

Rima Mikalčienė  

+370 37 566218 

 

Lapkričio 23 d.,  

17.00 val.  

Rašytojo Vilimanto 

Zablockio knygos 

„Įrodyk man“ 

pristatymo renginys 

Babtų biblioteka,  

Sodų 4, Babtai, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Babtų padalinys 

Danguolė 

Barkauskienė 

+ 370 37 555762 

Lapkričio 23 d., 

18.00 val. 

Teorinis-praktinis 

užsiėmimas Šokis kaip 

saviraiškos priemonė. 

Veda šokių klubo 

„Junda“ trenerė Vilma 

Skublickaitė. 

Lapių biblioteka, 

A. Merkio g. 3, 

Lapės, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Lapių padalinys 

Lina Brazaitienė 

+370 645 00679 

Lapkričio 23 d., 

18.00 val.  

Susitikimas su Zapyškio 

parapijos klebonu 

J.Fakėjavu.  

Zapyškio 

biblioteka, Šviesos 

18, Kluoniškių km, 

Zapyškis, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Zapyškio padalinys 

Sonata 

Petruškevičienė 

+370 37 542223 

 

Lapkričio 24 d. 

10.00-12.00 val. 

Emocinės sveikatos 

stiprinimo paskaita 

Garliavos bendruomenės 

vyresnio amžiaus 

žmonėms 

Vytauto g. 68, 

Garliava, Kauno r.  

SBĮ Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Rasa Zaikauskienė 

+ 370 37 551241 

Lapkričio 24 d., 

11.00 val. 

Advento vainiko pynimo 

edukacija 

Panevėžiuko 

biblioteka 

Kranto g.2, 

Panevėžiukas 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Panevėžiuko 

padalinys 

Laima Tamulienė 

+370 684 22488 

 

Lapkričio 24 d., Edukacija Dekupažo Kačerginės Kauno rajono Aušra 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

12.00 val. gudrybės biblioteka, 

J. Janonio g. 31, 

Kačerginė, Kauno 

r. 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Kačerginės padalinys 

Dvaranauskienė, 

Gabrielė 

Balaševičiūtė 

+370 37 569319 

Lapkričio 24 d., 

13.00 val. 

Pažink medijas su 

Klaudija Medijų ir 

informacinio raštingumo 

valandėlė 

Rokų biblioteka, 

Nemuno 14, Rokai  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Rokų padalinys 

Irena Petriškienė 

+370 60353101 

 

Lapkričio 24 d., 

14.00 val. 

Edukacija Mąstyk, 

vertink, abejok. Kritinio 

mąstymo stalo žaidimas 

Populistas 

Čekiškės 

biblioteka, 

Mokyklos g. 14, 

Čekiškė, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Čekiškės padalinys 

Inesa Krasauskienė 

+370 37 560344 

 

Lapkričio 24 d. 

14.00 val. 

Paskaita Emocijų 

valdymas. Praktiniai 

patarimai 

Raudondvario 

kultūros centras 

Instituto g. 1A, 

Raudondvaris, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

trečiojo amžiaus 

universitetas 

Edita Žaromskienė 

+370 614 77141 

Lapkričio 24 d. 

14.00 val. 

Kauno rajono mokytojų 

saviraiškos šventė 

Lapių pagrindinė 

mokykla 

A.Merkio g. 3 

Lapės, Kauno r. 

Kauno rajono 

švietimo centras 

Aldona Čibirienė 

+370 600 30583 

Lapkričio 24 d., 

14.00 val. 

Paskaita Kaip atskirti 

teisingą informaciją–

dezinformaciją. 

Susitikimas su Kauno r. 

policijos tyrėju G. 

Kerševičiumi 

Padauguvos 

biblioteka 

Beržų g.53, 

Padauguva, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Padauguvos 

padalinys ir 

Padauguvos 

laisvalaikio salė 

Regina Jarienė 

+370 616 23895 

Bronislava 

Rudžianskienė  

+370 682+25879 

 

Lapkričio 24 d.,  

14.00 val. 

Kūrybinės dirbtuvės 

Karpinių menas su 

menininke Roma 

Tumėniene 

Daugėliškių 

biblioteka, 

Mokyklos g. 1a. 

Daugėliškiai, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Daugėliškio 

padalinys 

Laimutė Bratikienė 

+370 37 440169 

Lapkričio 24 d., 

14.00 val. 

 

Papuošalų gamybos 

dirbtuvėlės 

Ilgakiemio 

biblioteka, 

Pajiesio g. 1, 

Ilgakiemis, Kauno 

r. 

Kauno raj. sav. 

viešosios bibliotekos 

Ilgakiemio padalinys 

Vaida Raginskienė 

+370 37 536112 

Lapkričio 24 d.,  

14.00 val. 

Advento vainiko 

gamybos dirbtuvės 

Raudondvario 

biblioteka, Instituto 

g. 20, 

Raudondvaris, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Raudondvario 

padalinys 

Kristina 

Maziliauskaitė 

Greta Vaitaitytė 

+370 37 549517 

Lapkričio 24 d., Teorinis - praktinis Piliuonos Kauno rajono Marytė Naunčikienė 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

16.00 val. užsiėmimas Riešinių 

mezgimas 

biblioteka, 

T. Masiulio g. 4, 

Piliuona, Kauno r. 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Piliuonos padalinys 

+370 37 568874 

Lapkričio 24 d., 

16 val.  

Ekskursija ir edukacija 

Trijų bokštų pilies 

istorijos 

Kauno rajono 

muziejus,  

Pilies takas 1, 

Raudondvaris 

Kauno r. 

Kauno rajono 

muziejus 

Alina Butrimė 

+370 612 53314 

Lapkričio 24 d., 

16.00 val.  

Kūrybinės dirbtuvės 

Advento vainiko 

pynimas 

Ežerėlio biblioteka, 

Kauno g. 21,  

Ežerėlis, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Ežerėlio padalinys 

Giedrė Jaugienė 

+370 37 534292 

+370 652 34635 

Lapkričio 24 d., 

18.00 val. 

Čiaturos municipaliteto 

(Sakartvelas) kultūros 

centro daugiaprofilinio 

laisvo teatro lėlių 

spektaklis “Neįtikom?!” 

Ramučių kultūros 

centras, 

Centrinė g. 26C, 

Ramučiai 

Kauno rajono 

Ramučių kultūros 

centras 

Ugnė Lisauskaitė 

ramuciuinfo@gmail

.com 

Lapkričio 24 d., 

18.00 val. 

Kūrybinė edukacija 

Advento vainiko 

pynimas. Edukatorė 

Gintarė Bagdonienė 

Ringaudų 

biblioteka, Gėlių g. 

2, Ringaudai, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Ringaudų padalinys 

Vilija Mitkuvienė 

+370 37 563278 

Lapkričio 29 d., 

18 val. 

Adventinių vainikų 

gamybos dirbtuvėlės, 

skirtos suaugusiųjų 

mokymosi savaitei. 

Vandžiogalos 

laisvalaikio salė 

Parko g. 6, 

Vandžiogala 

Kauno r. Babtų 

kultūros centro 

Vandžiogalos 

laisvalaikio salė 

Sigita Podeckienė 

Lapkričio 30 d., 

18 val. 

Adventinių vainikų 

gamybos dirbtuvėlės, 

skirtos suaugusiųjų 

mokymosi savaitei. 

Babtų kultūros 

centras 

Sodų g. 1, Babtai 

Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 

Sigita. Podeckienė 

 

 
 

 
 


